Kamila, Matúšovská 474, 
027 21 Žaškov. Výpočet ekonomicky oprávnených nákladov je neoddeliteľnou súčasťou 
žiadosti o finančný príspevok  na prevádzku zo strany SpKCH.  

4. Obec poskytne z rozpočtu obce na rok 2023 finančný príspevok v celkovej výške 2 621,04 € ( 
slovom dvetisíc šesťstodvadsaťjedna eur štyri centy) na úhradu bežných nákladov 
vzniknutých v období od 01.01.2023 do 31.12.2023. Tento finančný príspevok bude SpKCH 
poukazovaný zálohovo štvrťročne vo výške 655,26 € (slovom šesťstopäťdesiatpäť eur 
dvadsaťšesť centov) na číslo účtu. 

5. SPKCH je povinná poskytnúť Obci záverečné finančné vyúčtovanie použitia poskytnutých 
príspevkov do 31.01. nasledujúceho kalendárneho roka.  

6. Tú časť príspevku, ktorú SpKCH nevyčerpala do konca príslušného kalendárneho roka,  je